 BAñO MARíA GN 1/1 - 200 CON GRIFO  BAIN-MARIE WITH DRAIN TAP GN 1/1 - 200 MM
- Carcasa y cuba de acero inoxidable
- GN 1/1 - 200 mm
- Temperatura ajustable de 0 ° C a 90 ° C
- Termostato de seguridad contra el sobrecalentamiento
- Grifo de drenaje
- Potencia: 1.300 W / 230 V
- Dimensiones: L 365 x T 570 x A 320 mm
- Peso: 9 kg
- Stainless steel
- Water drain tap
- Thermostat with 5 levels from 40 °C to 90 °C
- Capacity GN 1/1 - 200 mm depth
- Safety thermostat
- Frequency: 50/60 Hz
- Power: 1.2 kW / 230 V
- Dimensions: W 340 x D 578 x H 246 mm
- Weight: 9 kg
 Referencia del artículo : CBMV1B200
EAN : 3611630017831
Article reference : CBMV1B200
EAN : 3611630017831
30/04/2025 Estos datos se pueden cambiar sin más información | These datas can be changed without further information.